TOTAL GERAL LOTE 001 R$ 41.680,00 

láusula 

A 
e execu 

ei Fede 

erviços 

CONTRATO Nº 128/2025 

Cláusula Quarta – Da Subcontratação 

Não é permitida a subcontratação do presente objeto. 

Cláusula Quinta – DO PREÇO 

O valor total da contratação é de R$ 41.680,00 (quarenta e um mil seiscentos e oitenta reais), 
sendo observado os valores unitários e quantidades previstas na cláusula 1º do instrumento contratual. 

A CONTRATADA fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos ou 

supressões do objeto até 25% (vinte e cinco por cento) do valor inicial atualizado do contrato, por acordo